
                               

   

Příloha č. 1 SoD HM/46/2018/IROP

Soupis prací, dodávek a služeb (dále též "soupis prací")

položka název jednotka množství jednotková cena cena celkem

1.

• Rozměry 1100 x 1100, celková výška 1000 mm (výška 400 mm skleněný korpus).

• Uzamykatelná, prachotěsná.

• Konstrukce podnože tvořena kovovým rámem z ocelového jeklu 40 x 40 mm. Rektifikační 

nožičky (pro jemné výškové nastavení min 20 mm).

• Povrchová úprava konstrukce – práškové lakování v odstínu RAL 9006.

• Skleněný korpus (4 stěny a víko) na hliníkovém eloxovaném rámu, bezpečnostní lepené 

(vrstvené) sklo 8mm, rám je spojen s konstrukcí na zadní straně dvěma přišroubovanými 

(nikoli navařenými) panty sloužícími k vyklápění skleněného korpusu, po stranách hřebenové 

vzpěry. V přední části vitríny zámek typu FAB umístěný v kovovém rámu vitríny. Mezi rámem 

vitríny a skleněným korpusem dva plynové tlumící dorazy.

• Osvětlení pomocí naklápěcích (otočných) LED lišt v trubkovém tělese s difusory po obou 

stranách vitríny (ukotvené ve skleněném korpusu) s vypínačem a stmívačem (umístěn na 

spodní straně pod dnem), světlo je denní bílé (3000–4000 K), možnost demontáže svítidel 

včetně přívodů.

• Dno korpusu zasazené v rámu konstrukce (podnož) je tvořeno deskou z lamina, tl. 18 mm v 

odstínu RAL 1014 (provedení dle domluvy se zadavatelem). Dno je oproti rámu konstrukce 

spuštěno o 6 mm.

• Mezi skleněným korpusem a ocelovou konstrukcí rámu vitríny silikonové těsnění.                                                                                                                                                                                                                                                                          

• Další informace - viz popisy a nákresy a ilustrační fotografie u této položky v příloze č. 1 ZP.

soubor 4

23900,- 95 600,-Kč

CENA CELKEM bez DPH 95 600,00

DPH 21% 20 076,00

CENA CELKEM včetně DPH 115 676,00

Dodávka a montáž výstavních vitrín vč. příslušného osvětlení a připojení na elektrické rozvody do objektu HMT, tj. Smrčkův dům v Soběslavi, a to v rámci 

projektu s názvem „Zlepšení podmínek uložení a prezentace podsbírek Husitského muzea v Táboře".

stolové vitríny s osvětlením

výstavní vitríny vč. příslušného osvětlení a připojení na elektrické rozvody dle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 ZP, pro objekt HMT: Smrčkův dům v 

Soběslavi

Kč

Kč

Kč

VITRÍNY PRO EXPOZICI



1

2

3

4

5

1

2

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. Mgr. Kateřina Kloučková

ředitel jednatelka

soupis prací vypracovala Ing. Dáša Suchánková ve spolupráci se zadavatelem zejména podle "specifikace" v příloze č. 1 ZP 

poznámky k ocenění soupisu prací: 

soupis prací neobsahuje součtové vzorce, které si dodavatelé pro výpočet doplní sami

Prohlášení dodavatele k ocenění soupisu prací: 

V oceněném výše uvedeném soupisu prací jsou zahrnuty veškeré náklady na práce, dodávky a služby, jenž jsou potřebné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu provedení a dokončení zadávacími podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky, rovněž zisk zhotovitele a veškeré 

související náklady na práce, dodávky a služby, které v dokumentaci nebo popisu díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým 

odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl. 

Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění předmětu plnění a je si vědom, že nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z  důvodu chyb nebo 

nedostatků ve výpočtu nabídkové ceny, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění prací, výkonů a služeb dodavatelem. 

Dodavatel tímto zaručuje úplnost svého nabídkového rozpočtu k předmětu plnění, a proto ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku nebude 

požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla.

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty veškeré práce, dodávky a služby (mj. veškeré potřebné montážní, koordinační a kompletační 

postupy a činnosti, veškeré materiály vč. nákladů na dopravu, pojištění a související poplatky) nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo 

všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu specifikace, která je v příloze č. 1 ZP

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty rovněž další činnosti související s prováděnými pracemi a nezbytné pro řádné dokončení 

díla uvedené v čl. 3.3 závazného návrhu smlouvy o dílo, který je v příloze č. 3 ZP

v oceněném výše uvedeném soupisu prací bude zahrnuta rovněž zpracovaná potřebná dílenská dokumentace a příslušná technická dokumentace 

skutečného provedení  - 2 paré v tištěné podobě, 1 x v elektronické podobě (DVD-ROM)


